

# FutureLink ApS

CVR-nr. 27 42 23 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2013**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2014.

---

Claus Christoffersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FutureLink ApS Diplomvej 372 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 27 42 23 65
	Stiftet: 1. november 2003
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Finn Geisler Mikkel Børve Claus Christoffersen
<b>Direktion</b>	Claus Christoffersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer, Lersø Parkalle 112, 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er dokumentbehandling og salg af database software og dermed beslægtede opgaver, herunder udvikling af workflow løsninger til ERP og forretningssystemer. Cloud teknologi det vigtigste vækst marked i 2013 og har lanceret ny Cloud platform.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af nogen usædvanlige forhold.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.041 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets likviditet har i regnskabsåret og efter regnskabssårets afslutning været stram. De tidligere af selskabet indgåede betalingsaftaler er overholdt. Selskabets ledelse har fra selskabets bankforbindelse modtager positiv tilkendegivelse omkring selskabets kreditfaciliteter for det kommende år til dækning af likviditetsbehovet.

Virksomheden har i 2013 fraflyttet sin lejede kontorejendom i Gentofte og er flyttet til innovativt miljø på Scion DTU, og reduceret sine kontor huslejeudgifter og samtidig fået frigivet noget bunden likviditet. Yderligere har virksomheden indgået flere tilfredsstillende ordrer i første halvår af 2014.

Virksomheden forventer en fortsat vækst i 2014

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2013</u>	<u>1/5 - 31/12</u> <u>2012</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.696.708</b>	<b>5.469.285</b>
2 Personaleomkostninger	-3.267.800	-3.815.961
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.705.948	-1.021.409
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.722.960</b>	<b>631.915</b>
Andre finansielle indtægter	64.102	43.964
Øvrige finansielle omkostninger	-405.966	-334.049
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.381.096</b>	<b>341.830</b>
3 Skat af årets resultat	-340.079	-116.788
<b>Årets resultat</b>	<b>1.041.017</b>	<b>225.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.041.017	225.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.041.017</b>	<b>225.042</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	2.886.613	2.863.807
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.613</u>	<u>2.863.807</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	424.352	465.320
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>424.352</u>	<u>465.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.310.965</u></b>	<b><u>3.329.127</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.753.563	5.405.826
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.772	155.154
	Andre tilgodehavender	173.261	243.147
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	677.735	616.037
	Periodeafgrænsningsposter	178.389	577.186
	Tilgodehavender i alt	<u>6.786.720</u>	<u>6.997.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.057</u>	<u>83</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.788.777</u></b>	<b><u>6.997.433</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.099.742</u></b>	<b><u>10.326.560</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	250.000	250.000
8 Overført resultat	1.359.051	318.034
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.609.051</b>	<b>568.034</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	713.000	363.979
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>713.000</b>	<b>363.979</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.313.951	1.933.690
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.255.348	3.555.557
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.131.752	1.652.510
Gæld til tilknyttede virksomheder	717.671	623.485
Anden gæld	2.358.969	1.629.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.777.691	9.394.547
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.777.691</b>	<b>9.394.547</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>10.099.742</b>	 <b>10.326.560</b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		
<b>11 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2013	1/5 - 31/12 2012
<b>1. Likviditet</b>		
Selskabets likviditet har i regnskabsåret og efter regnskabsårets afslutning været stram. De tidligere af selskabet indgåede betalingsaftaler er overholdt. Selskabets ledelse har fra selskabets bankforbindelse modtager positiv tilkendegivelse omkring selskabets kreditfaciliteter for det kommende år til dækning af likviditetsbehovet.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.837.091	3.404.904
Pensioner	366.617	344.159
Andre omkostninger til social sikring	64.092	66.898
	<u>3.267.800</u>	<u>3.815.961</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	349.021	116.788
Regulering af tidligere års skat	-8.942	0
	<u>340.079</u>	<u>116.788</u>

## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2013	8.345.011
Tilgang	<u>1.668.040</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>10.013.051</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	5.481.204
Årets afskrivninger	<u>1.645.234</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>7.126.438</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>2.886.613</u></b>

### 5. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2013	1.817.857
Tilgang	<u>19.745</u>
<b>Kostpris 31. december 2013</b>	<b><u>1.837.602</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	1.352.536
Årets afskrivninger	<u>60.714</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2013</b>	<b><u>1.413.250</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b><u>424.352</u></b>

## Noter

---

### 6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Direktion	10,2 %	0	677.735

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2013		250.000	250.000
		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2013		318.034	92.992
Årets overførte overskud eller underskud		1.041.017	225.042
		<b>1.359.051</b>	<b>318.034</b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået flere operationelle leasingkontrakter. Leasingforpligtigelsen er t.kr. 209.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatningen med Claus Christoffersen Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter og kildeskatter m.v.

### 11. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Claus Christoffersen Holding ApS, Bakkevej 45, 2830 Virum.